
  

     
 

  

 

 

 

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 

novine«, br. 68/18, 110/18, 32/20, 145/24) i članka 35. stavka 1. točke 38. Statuta Grada 

Knina (»Službeno glasilo Grada Knina«, br. 3/21, 13/23, 16/23), Gradsko vijeće Grada Knina 

na 8. sjednici od 22. prosinca 2025. g. donosi 

 

 

P R O G R A M 

građenja komunalne infrastrukture na području Grada Kninu  

za 2026. godinu 

 
 

Članak 1. 

 

 Ovim Programom građenja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 

2026. godinu, u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, određuje se građenje 

sljedeće komunalne infrastrukture:  

- nerazvrstane ceste 

- javna parkirališta 

 

Članak 2. 

 

Programom se određuje građenje komunalne infrastrukture na području Grada Knina 

za 2026. godinu za: 

1. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih 

dijelova građevinskog područja, 

2. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima 

građevinskog područja. 

 

Članak 3. 

 

Tabličnim se prikazom, koji je sastavni dio ovog Programa, određuje popis projekata s 

procjenom troškova građenja komunalne infrastrukture i naznakom izvora njihova 

financiranja. 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-01/25-01/42 

URBROJ: 2182-10-01-25-2 

Knin, 22. prosinca 2025. godine 



 

Članak 4.  

 

Utvrđuje se ukupan iznos sredstava potrebnih za izvršenje ovog programa u visini od 

771.500,00 €. 

 

Izvori financiranja troškova građenja komunalne infrastrukture su sljedeći: 

- Proračun Grada Knina             301.500,00 € 

- namjenski primitci od zaduživanja            335.000,00 € 

- kapitalne pomoći                135.000,00 € 

 
UKUPNO:               771.500,00 € 

 

 

Članak 5. 

 

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasilu Grada 

Knina«. 

 

 

 

    

 

 

Dostaviti: 

1. Službeno glasilo Grada Knina 

2. Gradsko vijeće 

3. Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 

4. Upravni odjel za prostorno uređenje… 

5. Pismohrana 

 

 

PREDSJEDNIK 

Dario Škegro 



I.

IZVOR IZNOS

Proračun Grada Knina 35.000,00 €

Kapitalne pomoći 25.000,00 €

Proračun Grada Knina 15.000,00 €

Kapitalne pomoći 15.000,00 €

Proračun Grada Knina 25.000,00 €

Kapitalne pomoći 20.000,00 €

Asfaltiranje ceste u zaseoku Turići na Polači Građenje 46.500,00 € Proračun Grada Knina 46.500,00 €

Proračun Grada Knina 15.000,00 €

Kapitalne pomoći 20.000,00 €

Asfaltiranje ceste u zaseoku Mrđeni u Žagroviću Građenje 45.000,00 € Proračun Grada Knina 45.000,00 €

I. UKUPNO: 261.500,00 € 261.500,00 €

II.

IZVOR IZNOS

Uređenje Gundulićeve ulice Građenje i nadzor 335.000,00 €
Namjenski primitci od 

zaduživanja
335.000,00 €

Proračun Grada Knina 30.000,00 €

Kapitalne pomoći 30.000,00 €

Asfaltiranje Kovačićeve ulice - kućni br. 13-17 Građenje 40.000,00 € Proračun Grada Knina 40.000,00 €

Asfaltiranje Defilipisove ulice Građenje 30.000,00 € Proračun Grada Knina 30.000,00 €

Proračun Grada Knina 20.000,00 €

Kapitalne pomoći 25.000,00 €

II. UKUPNO: 510.000,00 € 510.000,00 €

771.500,00 € 771.500,00 €

30.000,00 €

Asfaltiranje ceste za zaseok Gradina u Plavnu Građenje i nadzor 45.000,00 €

PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU GRADA KNINA ZA 2026. GODINU

GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI RADI UREĐENJA NEUREĐENIH DIJELOVA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURA
PROJEKT

FAZE

PROJEKTA

PROCJENA 

TROŠKOVA

GRAĐENJA

ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA

Asfaltiranje ceste u zaseoku Bjelje u Žagroviću Građenje i nadzor 35.000,00 €

GRAĐEVINE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE KOJE ĆE SE GRADITI U UREĐENIM DIJELOVIMA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURA
PROJEKT

FAZE

PROJEKTA

PROCJENA 

TROŠKOVA

GRAĐENJA

Nerazvrstane ceste

Asfaltiranje ceste za zaseok Grubići u Golubiću Građenje i nadzor 60.000,00 €

Asfaltiranje ceste za zaseok Kurbalije u Strmici Građenje i nadzor

PROGRAM SVEUKUPNO:

ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA

Nerazvrstane ceste

Asfaltiranje ceste za poduzetničku zonu na Vedrom 

polju
Građenje i nadzor 60.000,00 €

Javna parkirališta Uređenje parkirališta iza zgrade Tomislavova 86-92 Građenje i nadzor 45.000,00 €

Program građenja komunalne infrastrukture na području Grada Knina za 2026. godinu


